檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林俊榮

電話：05-3620123#310

電子信箱：be20029@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年5月28日

發文字號：府教社字第1030098262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0098262A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉交通部辦理「『為愛啟程』-全國道安札根強化行動

計畫」為期3年，請 各校運用各項宣導管道，協助播放-「

『為愛啟程』或『為愛啟程-為愛出發，安全駕駛』」宣

導用語，請 查照。

說明：

一、依據本府建設處103年5月20日府建道管字第1030096921號

函辦理。

二、請利用校內各式資訊設施播放宣導用語-『為愛啟程』或

『為愛啟程-為愛出發，安全駕駛』，播放宣導期至103年1

2月31日止。

三、請各校紀錄播放圖片、影像，列為明(104)年度交通安全

道安札根強化計畫考評執行成果。

四、「為愛啟程」主題網站網址：http://www.roadsafety.co

m.tw/index.php。

五、「為愛啟程」主題網站連結圖示(banner)及相關圖檔下載

網址：http://www.roadsafety.com.tw/page9.php。

六、檢附交通部函文影本1份。

6

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-05-28
15:20:59